Q.
o
Q
2
2]
o]
T
2
©
Q.
o
£
=~
[%2]
s
£
ey
c
()
@
Qo
[
S
=
£
(]
>

CSV: BOPV-2024/06717

Num. 97

21-5-2024

Pag.

b@’ boletin oficial de la provincia de Valencia

DIPUTACION

Diputacion Provincial de Valencia
Area de Infraestructuras

2024/06717 Anuncio de la Diputacion Provincial de Valencia sobre la aprobacion de
la relacién de bienes y derechos afectados por las obras del proyecto
V-204 "Refuerzo de firme y mejoras puntuales de trazado en la
carretera CV-396, de Bugarra a Ventas de Villar".

ANUNCIO

Aprobado por Decreto de la Presidencia num. 8828, del 14 de julio de 2022,
el proyecto de V-204 "Refuerzo de firme y mejoras puntuales de trazado en la
carretera CV-396, de Bugarra a Ventas de Villar.", lo que a tenor de lo establecido en
el articulo 94, del Real Decreto Legislativo 781/1986, de 18 de abril, lleva aneja la
declaracién de utilidad publica y la necesidad de ocupacion de los terrenos afectados
por la expropiacién, en cumplimiento de lo que establece el articulo 56 del
Reglamento de Expropiacion forzosa, se somete a informacién publica durante el
plazo de quince dias a contar desde la publicacion del presente edicto en el Boletin
Oficial de la Provincia, la relacion de propietarios afectados por dicha obra, aprobada
por Presidente num. 5923, de 13 de mayo de 2024, durante el cual podran formular
las alegaciones que estimen oportunas ante esta Corporacion Provincial.

Asimismo, este anuncio servira de notificacién para aquellos propietarios
desconocidos o de los que se ignore el domicilio, de acuerdo con lo establecido en el
articulo 44 de la Ley 39/2015 del 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Comun de las Administraciones Publicas.

Relacion de Bienes y Derechos afectados por las obras del Proyecto: V-204
"Refuerzo de firme y mejoras puntuales de trazado en la carretera CV-396, de
Bugarra a Ventas de Villar".

VER ANEXO

Valéncia, a 14 de mayo de 2024. —El oficial mayor, Juan Jiménez Hernandis.



o
o
o
=2
%2
)
©
=
°
o
Q
o
=
)
o
=
=
c
o
&
s}
]
2
b=
=
o
>

N~
i
N~
©
=
<
N
o
q
>
o
o
m
>
]
©]
[=

Ndm. 97

21-5-2024

Finca

0001

0002

0003

0004

0005

0006

0007

0008

0011

0012

0013

Finca

0014

Referencia Catastral

Referéncia Cadastral

46078A005002780000LZ

46078A005003840000LY

46078A005090280000LL

46078A005002770000LS

46078A002005590000LO

46078A001003590000LO

46078A001003580000LM

46078A001003570000LF
46078A002004600000LP

46078A002090320000LY

46078A002004520000LA

Referencia Catastral

Referencia Cadastral

46149A041000420000BG

b@p Valencia

Pag.

TERME/TERMINO MUNICIPAL DE BUGARRA

m2. Exp

293,00

44,00

16,00

107,00

41,00

6,00

346,00

118,00
377,00

12,00

10,00

m2. OT

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

m2. SP

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

m2. SV

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

Titular/es

Titular/s
CERVERA CERVERA SERGIO

JIMENEZ SEVILLA JOSE MARIA

ARTERO GONZALEZ RAUL
LOPEZ FOLGADO JOSE ANTONIO

TORTAJADA CERVERA PEDRO JOSE

ALIAGA CERVERA MARIA ISABEL

TORTAJADA CERVERA RAFAEL

SAN JAIME BATISTA MARIA LUISA
AYUNTAMIENTO DE BUGARRA

MARCO PEREZ MULET ANA MARIA TERESA

ZANON DIAGO ARTURO

QUILEZ MARTINEZ MARIA PILAR

MARTINEZ MARCO VICENTE

MARTINEZ MARTINEZ VICENTE ABELARDO

MARTINEZ MARTINEZ VICENTE ABELARDO
PEREZ GARCIA CONSUELO
AYUNTAMIENTO DE BUGARRA

AYUNTAMIENTO DE BUGARRA

IGLESIAS MARTINEZ JOSEFINA

TERME/TERMINO MUNICIPAL DE LLIRIA/LIRIA

m2. Exp

402,00

m2. OT

0,00

m2. SP

0,00

m2. SV

0,00

Titular/es

Titular/s

MUNOZ VILLALVILLA OVIDIO

Cultivo

Cultiu

TERRENO DE SECANO
CULTIVADO DE OLIVOS -
TERRENY DE SECA
CULTIVAT D'OLIVERES

TERRENO DE REGADIO
CULTIVADO DE NARANJOS
- TERRENY DE REGADIU
CULTIVAT DE TARONGERS

CAMINO - CAMI

TERRENO DE SECANO
CULTIVADO DE OLIVOS -
TERRENY DE SECA
CULTIVAT D'OLIVERES
TERRENO DE SECANO
LABRADO SIN CULTIVO
- TERRENY DE SECA
LLAURAT SENSE CULTIU
TERRENO DE SECANO
CULTIVADO DE OLIVOS -
TERRENY DE SECA
CULTIVAT D'OLIVERES

TERRENO DE SECANO
CULTIVADO DE OLIVOS -

TERRENY DE SECA
CULTIVAT D'OLIVERES

MONTE BAJO - BOSC BAIX
MONTE BAJO - BOSC BAIX

CAMINO - CAMI
TERRENO DE REGADIO

CULTIVADO DE NARANJOS -

TERRENY DE REGADIU
CULTIVAT DE TARONGERS

Cultivo

Cultiu
TERRENO DE REGADIO

CULTIVADO DE NARANJOS -

TERRENY DE REGADIU
CULTIVAT DE TARONGERS



		2024-05-20T11:50:27+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



