

## DIPUTACIÓN

# Diputación Provincial de Valencia Área de Infraestructuras

**2024/06717 Anuncio de la Diputación Provincial de Valencia sobre la aprobación de la relación de bienes y derechos afectados por las obras del proyecto V-204 "Refuerzo de firme y mejoras puntuales de trazado en la carretera CV-396, de Bugarra a Ventas de Villar".**

## ANUNCIO

Aprobado por Decreto de la Presidencia núm. 8828, del 14 de julio de 2022, el proyecto de V-204 "Refuerzo de firme y mejoras puntuales de trazado en la carretera CV-396, de Bugarra a Ventas de Villar.", lo que a tenor de lo establecido en el artículo 94, del Real Decreto Legislativo 781/1986, de 18 de abril, lleva aneja la declaración de utilidad pública y la necesidad de ocupación de los terrenos afectados por la expropiación, en cumplimiento de lo que establece el artículo 56 del Reglamento de Expropiación forzosa, se somete a información pública durante el plazo de quince días a contar desde la publicación del presente edicto en el Boletín Oficial de la Provincia, la relación de propietarios afectados por dicha obra, aprobada por Presidente núm. 5923, de 13 de mayo de 2024, durante el cual podrán formular las alegaciones que estimen oportunas ante esta Corporación Provincial.

Asimismo, este anuncio servirá de notificación para aquellos propietarios desconocidos o de los que se ignore el domicilio, de acuerdo con lo establecido en el artículo 44 de la Ley 39/2015 del 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Relación de Bienes y Derechos afectados por las obras del Proyecto: V-204 "Refuerzo de firme y mejoras puntuales de trazado en la carretera CV-396, de Bugarra a Ventas de Villar".

[VER ANEXO](#)

València, a 14 de mayo de 2024. —El oficial mayor, Juan Jiménez Hernandis.

### TERME/TÉRMINO MUNICIPAL DE BUGARRA

Finca	Referencia Catastral Referència Cadastral	m <sup>2</sup> . Exp	m <sup>2</sup> . OT	m <sup>2</sup> . SP	m <sup>2</sup> . SV	Titular/es	Cultivo
						Titular/s	Cultiu
						CERVERA CERVERA SERGIO	
0001	46078A005002780000LZ	293,00	0,00	0,00	0,00	JIMENEZ SEVILLA JOSE MARIA	TERRENO DE SECANO CULTIVADO DE OLIVOS - TERRENY DE SECÀ CULTIVAT D'OLIVERES
						ARTERO GONZALEZ RAUL LOPEZ FOLGADO JOSE ANTONIO	
						TORTAJADA CERVERA PEDRO JOSE	
0002	46078A005003840000LY	44,00	0,00	0,00	0,00	ALIAGA CERVERA MARIA ISABEL	TERRENO DE REGADIO CULTIVADO DE NARANJOS - TERRENY DE REGADIU CULTIVAT DE TARONGERS
						TORTAJADA CERVERA RAFAEL	
						SAN JAIME BATISTA MARIA LUISA	
0003	46078A005090280000LL	16,00	0,00	0,00	0,00	AYUNTAMIENTO DE BUGARRA	CAMINO - CAMÍ
0004	46078A005002770000LS	107,00	0,00	0,00	0,00	MARCO PEREZ MULET ANA MARIA TERESA	TERRENO DE SECANO CULTIVADO DE OLIVOS - TERRENY DE SECÀ CULTIVAT D'OLIVERES
0005	46078A002005590000LO	41,00	0,00	0,00	0,00	ZANON DIAGO ARTURO	TERRENO DE SECANO LABRADO SIN CULTIVO - TERRENY DE SECÀ LLAURAT SENSE CULTIU
0006	46078A001003590000LO	6,00	0,00	0,00	0,00	QUILEZ MARTINEZ MARIA PILAR	TERRENO DE SECANO CULTIVADO DE OLIVOS - TERRENY DE SECÀ CULTIVAT D'OLIVERES
						MARTINEZ MARCO VICENTE	
0007	46078A001003580000LM	346,00	0,00	0,00	0,00	MARTINEZ MARTINEZ VICENTE ABELARDO	TERRENO DE SECANO CULTIVADO DE OLIVOS - TERRENY DE SECÀ CULTIVAT D'OLIVERES
						MARTINEZ MARTINEZ VICENTE ABELARDO	
0008	46078A001003570000LF	118,00	0,00	0,00	0,00	PEREZ GARCIA CONSUELO	MONTE BAJO - BOSC BAIX
0011	46078A002004600000LP	377,00	0,00	0,00	0,00	AYUNTAMIENTO DE BUGARRA	MONTE BAJO - BOSC BAIX
0012	46078A002090320000LY	12,00	0,00	0,00	0,00	AYUNTAMIENTO DE BUGARRA	CAMINO - CAMÍ
0013	46078A002004520000LA	10,00	0,00	0,00	0,00	IGLESIAS MARTINEZ JOSEFINA	TERRENO DE REGADIO CULTIVADO DE NARANJOS - TERRENY DE REGADIU CULTIVAT DE TARONGERS

### TERME/TÉRMINO MUNICIPAL DE LLIRIA/LIRIA

Finca	Referencia Catastral Referència Cadastral	m <sup>2</sup> . Exp	m <sup>2</sup> . OT	m <sup>2</sup> . SP	m <sup>2</sup> . SV	Titular/es	Cultivo
						Titular/s	Cultiu
0014	46149A041000420000BG	402,00	0,00	0,00	0,00	MUÑOZ VILLALVILLA OVIDIO	TERRENO DE REGADIO CULTIVADO DE NARANJOS - TERRENY DE REGADIU CULTIVAT DE TARONGERS